
人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 粘縉岷 10204 1 許菫恩 新生 1 陳宥儒 10508

2 邱馨禾 20224 2 王斯履 50105 2 陳宥澄 10408

3 吳亮穎 20926 3 3 李唯 新生

4 吳豈樂 40511 4 4 藍若云 41123

5 張登評 60606 5 5 顏青駐 40812

6 林禹樂 新生 6 6 楊子玄 10810

7 廖梓呈 20602 7 7

8 廖芯妤 10520 8 8

9 高苡瑄 20623 9 9

10 張晟亮 50110 10 10

11 張晟皓 30202 11 11

12 梁宏翊 30506 12 12

13 巫宥頡 50108 13 13

14 陳柏橙 30403 14 14

15 黃彥博 20811 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

第一梯次 7/7(一)～7/11(五)
A時段      08:45~10:15 B時段   10:30~12:00 C時段  13:30~15:00



人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 黃琮皓 40707 1 黃琳涵 10626 1 陳宥儒 10508

2 粘縉岷 10204 2 莊筑晴 40521 2 權秀浠 50417

3 黃政元 30812 3 黃千栩 30908 3 陳宥澄 10408

4 邱馨禾 20224 4 黃千朔 10109 4 李唯 新生

5 陳柏橙 30403 5 5 楊子玄 10810

6 黃政文 30804 6 6

7 陳睿安 10402 7 7

8 陳炫合 10811 8 8

9 吳亮穎 20926 9 9

10 吳豈樂 40511 10 10

11 張登評 60606 11 11

12 林禹樂 新生 12 12

13 廖梓呈 20602 13 13

14 廖芯妤 10520 14 14

15 張宸睿 40102 15 15

16 張晟亮 50110 16 16

17 張晟皓 30202 17 17

18 梁宏翊 30506 18 18

19 巫宥頡 50108 19 19

候補上 20 黃彥博 20811 20 20

第二梯次 7/14(一)～7/18(五)
B時段   10:30~12:00 C時段  13:30~15:00A時段      08:45~10:15



人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 黃政元 30812 1 盧榆方 50322 1 陳宥儒 10508

2 邱馨禾 20224 2 謝盛安 30516 2 權秀浠 50417

3 紀呈叡 40609 3 戴子晴 50220 3 陳宥澄 10408

4 陳柏橙 30403 4 莊筑晴 40521 4 李唯 新生

5 黃政文 30804 5 5

6 陳睿安 10402 6 6

7 吳亮穎 20926 7 7

8 吳豈樂 40511 8 8

9 張登評 60606 9 9

10 周千閔 20527 10 10

11 周千甯 新生 11 11

12 林禹樂 新生 12 12

13 巫宥頡 50108 13 13

14 黃彥博 20811 14 14

15 陳炫合 10811 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

C時段  13:30~15:00

第三梯次 7/21(一)～7/25(五)
A時段      08:45~10:15 B時段   10:30~12:00



人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 黃政元 30812 1 蔡秉諺 20608 1 陳宥儒 10508

2 邱馨禾 20224 2 蔡承佑 新生 2 權秀浠 50417

3 紀呈叡 40609 3 盧榆方 50322 3 陳宥澄 10408

4 黃政文 30804 4 謝盛安 30516 4 李唯 新生

5 周承儒 40810 5 盧昱全 30111 5

6 陳睿安 10402 6 許菫恩 新生 6

7 張辰仰 41111 7 張宸瑋 40801 7

8 林禹樂 新生 8 8

9 林奇葳 208 9 9

10 林芷愉 10624 10 10

11 巫宥頡 50108 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

A時段      08:45~10:15 B時段   10:30~12:00 C時段  13:30~15:00

第四梯次 7/28(一)～8/1(五)



人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 黃朗熏 40804 1 吳宥鋐 41108 1 陳宥儒 10508

2 陳睿安 10402 2 洪瑀渘 新生 2 權秀浠 50417

3 張辰仰 41111 3 謝盛安 30516 3 陳宥澄 10408

4 林禹樂 新生 4 盧昱全 30111 4 簡予悅 20117

5 林奇葳 208 5 張宸瑋 40801 5 李唯 新生

6 林芷愉 10624 6 6 曾育騰 新生

7 巫宥頡 50108 7 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

A時段      08:45~10:15 B時段   10:30~12:00 C時段  13:30~15:00

第五梯次 8/4(一)～8/8(五)



人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號 人數 姓名 班級/座號
1 陳耀宇 20126 1 陳禹菲 10122 1 陳宥儒 10508

2 黃朗熏 40804 2 陳禹萌 40617 2 陳宥澄 10408

3 顧得耀 50207 3 盧昱全 30111 3 簡予悅 20117

4 陳炫合 10811 4 許菫恩 新生 4 李唯 新生

5 藍若云 41123 5 杜妮霓 10223 5 林宣竹 407

6 劉品毅 20806 6 6 曾育騰 新生

7 林禹樂 新生 7 7 劉恩佑 20503

8 張宸睿 40102 8 8 廖阡琇 51018

9 林奇葳 208 9 9

10 林芷愉 10624 10 10

11 巫宥頡 50108 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

A時段      08:45~10:15 B時段   10:30~12:00 C時段  13:30~15:00

第六梯次 8/11(一)～8/15(五)


